
Uchwała  Nr 39/80/2011 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 07 lipca 2011 r. 
 

 

w sprawie:  przyznania jednorazowych stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów 

szkół Ponadgimnazjalnych prowadzonych lub dotowanych przez Powiat 

Kartuski,  noszących nazwę „Nagroda Starosty Kartuskiego” 

 

 

Na podstawie § 9 Regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIV/317/10 

Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 23 marca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych 

warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy stypendialnej uzdolnionym uczniom 

szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych lub dotowanych przez Powiat Kartuski oraz zasad 

udzielania stypendiów motywacyjnych studentom – mieszkańcom powiatu kartuskiego 

   

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 

1. Janina Kwiecień – Starosta Kartuski 

2. Bogdan Łapa  - Wicestarosta  

3. Janusz Bystron – członek Zarządu  

4. Andrzej Pryczkowski – członek Zarządu 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

   § 1. Na okres 10 miesięcy roku szkolnego 2011/2012 ustala się 35 jednorazowych 

stypendiów, z uwzględnieniem proporcjonalności dokonywanej wypłaty na poziomie 

100,00 zł w skali miesiąca, dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych 

prowadzonych i dotowanych przez Powiat Kartuski, zwanych Nagrodą Starosty Kartuskiego. 
 

   § 2. Nagroda Starosty Kartuskiego wynosi 1 000,00 złotych brutto. 

 

   § 3. Listę beneficjentów nagrody, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

   § 4. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   



Załącznik  

do Uchwały nr 39/80/2011 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia  07 lipca 2011 r. 

 

Lp Nr rejestru Imię i nazwisko ucznia Szkoła Zespół Szkół 
Kryterium 

wg 
regulaminu 

Przyznana 
kwota 

1. E.4363. 10 .11 Małgorzata Mazur LO 

ZSO w Kartuzach 

2 1 000,00 zł 

2. E.4363. 13 .11 Paweł Solarz LO 2 1 000,00 zł 

3. E.4363. 9 .11 Filip Marek Drywa LO 3 1 000,00 zł 

4. E.4363. 11 .11 Karol Wojciech Plichta LO 3 1 000,00 zł 

5. E.4363. 12 .11 Paweł Serkowski LO 3 1 000,00 zł 

6. E.4363. 14 .11 Adam Stech LO 3 1 000,00 zł 

7. E.4363. 15 .11 Michał Roman Szutenberg LO 3 1 000,00 zł 

8. E.4363. 16 .11 Piotr Teclaw LO 3 1 000,00 zł 

9. E.4363. 20 .11 Halina Katarzyna Plitt ZSZ 

ZSP Przodkowo 

2 1 000,00 zł 

10. E.4363. 21 .11 Jolanta Ewa Bielicka T 2 1 000,00 zł 

11. E.4363. 22 .11 Radosław Franciszek Hinca T 2 1 000,00 zł 

12. E.4363. 3 .11 Zofia Kotłowska T 

ZSP Sierakowice 

1 1 000,00 zł 

13. E.4363. 4 .11 Janusz Błonk T 1 1 000,00 zł 

14. E.4363. 5 .11 Piotr Jan Teclaf LO 2 1 000,00 zł 

15. E.4363. 6 .11 Małgorzata Potraca T 2 1 000,00 zł 

16. E.4363. 7 .11 Katarzyna Marta Tesmer T 2 1 000,00 zł 

17. E.4363. 8 .11 Anna Hirsz T 

ZSP Somonino 

2 1 000,00 zł 

18. E.4363. 18 .11 Wioleta Maria Konkol ZSZ 2 1 000,00 zł 

19. E.4363. 17 .11 Angelika Kassin ZSZ 3 1 000,00 zł 

20. 
E.4363. 1 .11 

Milena Magdalena 
Lewańczyk 

T 
ZST w Kartuzach 

2 1 000,00 zł 

21. E.4363. 2 .11 Rozalia Anna Formella ZSZ 2 1 000,00 zł 

22. 
E.4363. 24 .11 

Joanna Wiesława 
Browarczyk  

T 

ZSZiO Kartuzy 

1 1 000,00 zł 

23. E.4363. 25 .11 Joanna Aniela Kostuch T 1 1 000,00 zł 

24. E.4363. 32 .11 Agata Górna T 1 1 000,00 zł 

25. E.4363. 33 .11 Agnieszka Maria Bertling T 1 1 000,00 zł 

26. E.4363. 34 .11 Patryk Łukasz Richert T 1 1 000,00 zł 

27. E.4363. 27 .11 Martyna Ewa Reclaf ZSZ 2 1 000,00 zł 

28. E.4363. 31 .11 Honorata Magdalena Blok LO 2 1 000,00 zł 

29. E.4363. 36 .11 Anna Szyca T 2 1 000,00 zł 

30. E.4363. 23 .11 Karolina Klawikowska T 3 1 000,00 zł 

31. E.4363. 26 .11 Iwona Szyca T 3 1 000,00 zł 

32. E.4363. 29 .11 Anna Jadwiga Browarczyk ZSZ 3 1 000,00 zł 

33. E.4363. 41 .11 Natalia Maria Gollnau ZSZ 

ZSZiO Żukowo 

2 1 000,00 zł 

34. E.4363. 42 .11 Monika Lejk T 2 1 000,00 zł 

35. E.4363. 43 .11 Krzysztof Jan Miąskowski LO 2 1 000,00 zł 

        

35 000,00 zł 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały w sprawie przyznania jednorazowych stypendiów dla szczególnie 

uzdolnionych uczniów szkół Ponadgimnazjalnych prowadzonych lub dotowanych przez 

Powiat Kartuski,  noszących nazwę „Nagroda Starosty Kartuskiego” 
 

 

 

§ 9 Regulaminu cytowany w podstawie prawnej uchwały stanowi, że decyzję 

o ilości przyznanych stypendiów, o których w § 2 ust 1 i 2 i ich wysokości podejmuje 

Zarząd Powiatu Kartuskiego w formie uchwały w ciągu 2 tygodni od otrzymania opinii 

Komisji. Decyzja Zarządu jest ostateczna. 

Powołana przez Zarząd Komisja do rozpatrywania wniosków złożyła protokół 

i opinię jako propozycję, co do ilości i wysokości stypendiów. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej Uchwały. 

 

 

 

 

Sporządziła:  

Jolanta Tersa 

Dyrektor Wydziału Edukacji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


